

## Relatório de Vencedores



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Palmácia/CE  
**Nome do Comprador:**  
**Editais/Processo:** PE-2021.12.07.01  
**Data de Realização:** 22/12/2021 às 09:01  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Francisca Silvania de Sousa Alves Silva

Omega Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda 41.600.131/0001-97

### Total do Fornecedor

77.465,05

#### Lote: 1 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Apontador com depósito	Unidade	450,00	1,070000	481,500000	19.543,50
2	Borracha branca	Unidade	900,00	0,570000	513,000000	19.543,50
3	Cola colorida	Caixa	450,00	6,200000	2.790,000000	19.543,50
4	Giz de cera	Caixa	900,00	3,200000	2.880,000000	19.543,50
5	Massa de modelar	Caixa	900,00	3,050000	2.745,000000	19.543,50
6	Lápis de colorir	Caixa	450,00	4,640000	2.088,000000	19.543,50
7	Tesoura escolar	Unidade	450,00	2,880000	1.296,000000	19.543,50
8	Estojo.	Unidade	450,00	8,500000	3.825,000000	19.543,50
9	SQUEEZE 500 ml	Unidade	450,00	6,500000	2.925,000000	19.543,50

#### Lote: 2 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Apontador com depósito	Unidade	610,00	1,114212	679,669481	31.555,30
2	Borracha branca	Unidade	1.220,00	0,498700	608,413809	31.555,30
3	Caderno brochurão	Unidade	1.220,00	8,181373	9.981,275195	31.555,30
4	Cola branca 90g	Unidade	610,00	2,044220	1.246,974249	31.555,30
5	Cola colorida	Caixa	610,00	6,856000	4.182,159788	31.555,30
6	Lápis de colorir	Caixa	610,00	5,058883	3.085,918690	31.555,30
7	Tesoura escolar	Unidade	610,00	2,044220	1.246,974249	31.555,30
8	LÁPIS GRAFITE	Unidade	3.050,00	0,606527	1.849,906853	31.555,30
9	Estojo.	Unidade	610,00	10,234579	6.243,093052	31.555,30
10	SQUEEZE 500 ml	Unidade	610,00	3,985106	2.430,914634	31.555,30

#### Lote: 3 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Apontador com depósito	Unidade	585,00	1,070000	625,950000	22.095,45
2	Borracha branca	Unidade	1.170,00	0,570000	666,900000	22.095,45
3	Caderno universitário 200 folhas	Unidade	585,00	13,040000	7.628,400000	22.095,45
4	Caneta esferográfica azul	Unidade	2.340,00	0,570000	1.333,800000	22.095,45
5	Caneta esferográfica preta	Unidade	1.170,00	0,570000	666,900000	22.095,45
6	Caneta esferográfica vermelha	Unidade	585,00	0,570000	333,450000	22.095,45
7	Kit Geométrico	Kit	585,00	3,530000	2.065,050000	22.095,45
8	Estojo.	Unidade	585,00	8,500000	4.972,500000	22.095,45
9	SQUEEZE 500 ml	Unidade	585,00	6,500000	3.802,500000	22.095,45

#### Lote: 4 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Apontador com depósito	Unidade	120,00	1,070000	128,400000	4.270,80
2	Borracha branca	Unidade	240,00	0,570000	136,800000	4.270,80
3	Caderno universitário	Unidade	120,00	13,040000	1.564,800000	4.270,80
4	Caneta esferográfica azul	Unidade	480,00	0,570000	273,600000	4.270,80
5	Caneta esferográfica preta	Unidade	240,00	0,570000	136,800000	4.270,80
6	Caneta esferográfica vermelha	Unidade	120,00	0,570000	68,400000	4.270,80
7	Régua	Unidade	120,00	1,350000	162,000000	4.270,80
8	Estojo.	Unidade	120,00	8,500000	1.020,000000	4.270,80
9	SQUEEZE 500 ml	Unidade	120,00	6,500000	780,000000	4.270,80